
 

 
Ogłoszenie o zamówieniu 

1.  Nazwa i adres Zamawiającego.  

Gminny Zarząd Oświaty i Wychowania w Strzelcach Opolskich; ul. Wałowa 5, 47-100 Strzelce Opolskie 

tel. (77) 404-94-00; faks: 404-94-19. 
2.  Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony (dział II, rozdz. 3 oddz. 1 ustawy PZP). 

3.  Adres strony internetowej, na której zamieszczona jest SIWZ: http://bip.gzoiw-strzelceopolskie.pl/. 

4.  Nazwa nadana  zamówieniu: Dostawa w 2011 roku 138.000 litrów oleju opałowego   lekkiego na potrzeby kotłowni lokalnych placówek oświatowych 

podległych gminie  Strzelce Opolskie. 

5.  Znak sprawy: P-d/1/2011. 

6.  Określenie przedmiotu zamówienia oraz wielkość lub zakres zamówienia. 

 
1.1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa własnym transportem w 2011 roku 138.000 litrów oleju opałowego lekkiego  o parametrach – temperatura 

zapłonu – powyżej 55
o
C, gęstość w temperaturze 15

o
 –  max 860kg/m

3
, zawartość siarki max 0.1%(m/m), wartość opałowa min 42,6MJ/kg, na potrzeby kotłowni 

lokalnych placówek oświatowych podległych gminie  Strzelce Opolskie.  
1.2.  

 
 

 

L.p. Placówka dostawa 

(litry) 

1 Publiczna Szkoła Podstawowa w Błotnicy Strzeleckiej  

ul. Toszecka 19 

16.000 

2 Publiczna Szkoła Podstawowa w Suchej ul. Kościelna 40 32.000 

3 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Strzelcach Opolskich ul. W.Świerzego 3 26.000 

4 Publiczna Szkoła Podstawowa w Szymiszowie ul. Wolności1 13.000 

5 Zespół Placówek Oświatowych w Kadłubie ul. Powstańców Śl. 26 19.000 

6 Zespół Placówek Oświatowych w Kalinowicach ul. Szkolna 1 14.000 

7 Publiczne Gimnazjum w Szymiszowie ul. Szkolna 4 18.000 

                                                             Razem 138.000 

7.  Informacja o możliwości złożenie oferty częściowej: Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych 



8.  Informacja o możliwości złożenie oferty wariantowej: nie dopuszcza się możliwości złożenia oferty wariantowej. 

9.  Termin wykonania zamówienia: do 23 grudzień 2011 od podpisania umowy. 

10.  Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków. 

O udzielenie zamówienia może ubiegać się wykonawca spełniający wszystkie warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy PZP, tj. warunki dotyczą: 

(1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

(2) posiadania niezbędną wiedzy i doświadczenia;  

(3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia;  

(4) sytuacji ekonomicznej i finansowej. 

 

Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania.  

Wykonawca spełni przedmiotowy warunek, o ile złoży oświadczenie, że posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, oraz wykaże ,że posiada koncesję na obrót paliwami ciekłymi. 

Wiedza i doświadczenie.  
Wykonawca spełni przedmiotowy warunek, o ile złoży oświadczenie, że posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie zapewniające prawidłową realizację 

zamówienia oraz wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, wykonał (zakończył) co najmniej jedną dostawę  odpowiadającą 

swoim rodzajem i wartością dostawie stanowiącej przedmiot zamówienia, obejmującym wartość, przedmiot, datę wykonania i odbioru oraz dokumenty 

potwierdzające, że dostawy zostały wykonane należycie.  

 Potencjał techniczny.  
Wykonawca spełni przedmiotowy warunek, o ile złoży oświadczenie, że dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym zapewniającym 

prawidłową realizację zamówienia. 

Osoby zdolne do wykonania zamówienia.  
Wykonawca spełni przedmiotowy warunek, o ile złoży oświadczenie, że dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.  

Sytuacja ekonomiczna i finansowa.  

Wykonawca spełni przedmiotowy warunek, o ile złoży oświadczenie, że znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia. 

11.  Informacje na temat wadium: nie jest wymagane. 

12.  Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: Cena oferty – 100 %. 

13.  Miejsce i termin składania ofert. 



Oferty można składać w Gminny Zarząd Oświaty i Wychowania, Strzelce Opolskie, ul. Wałowa 5 (sekretariat),  

w terminie do dnia 18  stycznia 2011 r.  do godziny 09
00

. 

14.  Termin związania ofertą 30 dni. 

15.  Informację o zamiarze zawarcia umowy ramowej: nie przewiduje się zawarcia umowy ramowej. 

16.  Informację o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem strony internetowej, na której będą zamieszczone dodatkowe 

informacje: nie przewiduje się ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 

17.  Informację o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której 

będzie prowadzona aukcja elektroniczna: nie przewiduje się. 

18.  Informacja o przewidywanych zamów. uzupełniających : nie przewiduje się udzielania zamówień uzupełniających. 

19.  Informację o dniu jego zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: ogłoszenie opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu: 

10.01.2011  pod numerem 8711-2011 

 Dyrektor GZOiW 

Marek Życzyński 

 
 

 

 

 


